

Ref. No. SE/ 2019-20/142

August 5, 2019

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051.

**Kind Attn: – Sr. General Manager
DCS - Listing Department**

Kind Attn: Head - Listing

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice in newspapers containing Un-audited Financial Statement of the Corporation for the quarter ended June 30, 2019


Pursuant to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings published by the Corporation.

The said newspaper clippings are also available on website of the Corporation, www.hdfc.com

This is for your information and record.

Thank you,

Yours faithfully,
For **Housing Development Finance Corporation Limited**



**Ajay Agarwal
Company Secretary**

Encl: a/a

Corporate Office: HDFC House, H T Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel.: 66316000, 22820282. Fax: 022-22046834, 22046758.

Regd. Office: Ramon House, H T Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020. INDIA.
Corporate Identity Number: L70100MH1977PLC019916

एचडीएफसी

30 जून, 2019 रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे अलेखापरीक्षित एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष

₹ कोटीमध्ये

तपशील	30.06.2019 रोजी संपलेली तिमाही	30.06.2018 रोजी संपलेली तिमाही	31.03.2019 रोजी संपलेले वर्ष
	पुनर्विलोकित		लेखापरीक्षित
परिचालनापासून एकूण उत्पन्न (नक्त)	23,124.73	19,654.87	95,693.52
कालावधीसाठीचा नक्त नफा (करपूर्व आणि असामान्य बाबींपूर्वी)	4,579.36	4,358.56	22,098.96
कालावधीसाठीचा करपूर्व नक्त नफा (असामान्य बाबींनंतर)	4,579.36	4,358.56	22,098.96
कालावधीसाठीचा करपश्चात नक्त नफा (असामान्य बाबींनंतर)	3,539.72	3,295.33	17,580.51
कालावधीसाठीचे एकूण सर्वसमावेशी उत्पन्न	4,083.00	2,831.04	17,662.23
समभाग भांडवल	345.06	336.73	344.29
राखीव निधी (गेल्या वर्षीच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार पूनर्मूल्यांकन राखीव निधी वगळून)			1,11,388.85
प्रति समभाग अर्जन (प्रत्येकी ₹2च्या)			
मूळ :	17.97	17.45	95.40
लघुवर्तित :	17.86	17.27	94.66

*तिमाहीसाठी वार्षिकीकृत नाही

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडच्या स्वतंत्र निष्कर्षांशी संबंधित महत्वाची माहिती खालीलप्रमाणे आहे :

₹ कोटीमध्ये

तपशील	30.06.2019 रोजी संपलेली तिमाही	30.06.2018 रोजी संपलेली तिमाही	31.03.2019 रोजी संपलेले वर्ष
	पुनर्विलोकित		लेखापरीक्षित
एकूण उत्पन्न	12,996.11	9,951.98	43,378.01
करपूर्व नफा	3,985.11	3,070.00	13,118.77
कर खर्च	782.01	880.00	3,486.31
करपश्चात नक्त नफा	3,203.10	2,190.00	9,632.46
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	3,465.08	2,160.83	9,500.93

टीप :

- वरील निष्कर्ष संचालक मंडळाच्या लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केलेले आहेत आणि कॉर्पोरेशनच्या संचालक मंडळातर्फे 2 ऑगस्ट 2019 रोजी भरलेल्या त्यांच्या सभेमध्ये संमत करण्यात आले आहेत आणि कॉर्पोरेशनच्या लेखापरीक्षकांनी पुनर्विलोकित केले आहेत.
- उपरोक्त हा सेबी (सूचीकरण बंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, 2015 च्या नियमन 33 अन्वये बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनलस्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाकडे सादर केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा एक सारांश आहे. ह्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप www.bseindia.com वर, www.nseindia.com वर आणि www.hdfc.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळासाठी आणि त्यांच्या वतीने

स्थळ : मुंबई
दिनांक : 2 ऑगस्ट, 2019

केकी एम. मिस्त्री
व्हाईस-चेअरमन व सीईओ

आम्हाला येथे भेटा : **HDFC.com**



एचडीएफसी

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित समेकित वित्तीय परिणाम

₹ करोड़ में

विवरण	30.06.2019 को समाप्त तिमाही	30.06.2018 को समाप्त तिमाही	31.03.2019 को समाप्त वर्ष
	समीक्षाकृत		लेखापरीक्षित
प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	23,124.73	19,654.87	95,693.52
अवधि के लिए शुद्ध लाभ (टैक्स तथा असाधारण मदों से पूर्व)	4,579.36	4,358.56	22,098.96
अवधि के लिए टैक्स पूर्व शुद्ध लाभ (असाधारण मदों के बाद)	4,579.36	4,358.56	22,098.96
अवधि के लिए टैक्स पश्चात शुद्ध लाभ (असाधारण मदों के बाद)	3,539.72	3,295.33	17,580.51
अवधि के लिए कुल व्यापक आय	4,083.00	2,831.04	17,662.23
इक्विटी शेयर पूंजी	345.06	336.73	344.29
प्रारक्षित (पूर्व वर्ष की बैलेंस शीट में दिए गए अनुसार पुनः मूल्यांकन प्रारक्षित को छोड़कर)			1,11,388.85
प्रति शेयर अर्जन (₹ 2 प्रत्येक का)			
बेसिक :	17.97	17.45	95.40
डायल्यूटेड :	17.86	17.27	94.66

*तिमाहियों के लिए वार्षिकीकृत नहीं

हाउसिंग डेवलपमेन्ट फ़ायनांस कॉर्पोरेशन लिमिटेड के पृथक परिणामों से संबंधित मुख्य आंकड़े नीचे दिए गए हैं :

₹ करोड़ में

विवरण	30.06.2019 को समाप्त तिमाही	30.06.2018 को समाप्त तिमाही	31.03.2019 को समाप्त वर्ष
	समीक्षाकृत		लेखापरीक्षित
कुल आय	12,996.11	9,951.98	43,378.01
टैक्स से पूर्व लाभ	3,985.11	3,070.00	13,118.77
टैक्स व्यय	782.01	880.00	3,486.31
टैक्स के पश्चात शुद्ध लाभ	3,203.10	2,190.00	9,632.46
कुल व्यापक आय	3,465.08	2,160.83	9,500.93

टीप :

- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा बोर्ड की लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई है तथा कापोरेशन के निदेशक मंडल ने 2 अगस्त 2019 को आयोजित अपनी बैठक में इसे स्वीकृत किया है तथा कापोरेशन के लेखापरीक्षकों ने इसकी समीक्षा की है।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता की अनिवार्यताएं तथा प्रकटीकरण की अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड के समक्ष दर्ज वित्तीय परिणामों के विस्तृत फॉर्मेट का संक्षिप्त रूप है। वित्तीय परिणामों का पूरा फॉर्मेट www.bseindia.com, www.nseindia.com और www.hdfc.com पर उपलब्ध है।

कृते तथा निदेशक मंडल की ओर से

स्थान : मुंबई
दिनांक : 2 अगस्त, 2019

केकी एम. मिस्त्री
वाइस चेयरमैन एवं सीईओ

हमसे यहां मिलें : **HDFC.com**

HDFC
HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED
WITH YOU, RIGHT THROUGH

पंजीकृत कार्यालय : रैमन हाउस, एच. टी. पारेख मार्ग, 169, बैकबे रेवलेमेशन, चर्चगेट, मुंबई 400 020.

फ़ोन : 022-2282 0282, 6631 6000. फ़ैक्स : 022-2281 1205. ई-मेल : investorcare@hdfc.com CIN: L70100MH1977PLC019916

HDFC

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

PARTICULARS	₹ in Crore		
	Quarter ended June 30, 2019	Quarter ended June 30, 2018	Year ended March 31, 2019
	Reviewed		Audited
Total income from operations (net)	23,124.73	19,654.87	95,693.52
Net Profit for the period (before tax and Extraordinary items)	4,579.36	4,358.56	22,098.96
Net Profit for the period before tax (after Extraordinary items)	4,579.36	4,358.56	22,098.96
Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	3,539.72	3,295.33	17,580.51
Total Comprehensive income for the period	4,083.00	2,831.04	17,662.23
Equity Share Capital	345.06	336.73	344.29
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)			1,11,388.85
Earnings Per Share (Face value ₹ 2 each)*			
Basic : (₹)	17.97	17.45	95.40
Diluted: (₹)	17.86	17.27	94.66

* Not annualised for the quarters

The key data relating to standalone results of Housing Development Finance Corporation Limited is as under:

PARTICULARS	₹ in Crore		
	Quarter ended June 30, 2019	Quarter ended June 30, 2018	Year ended March 31, 2019
	Reviewed		Audited
Total Income	12,996.11	9,951.98	43,378.01
Profit Before Tax	3,985.11	3,070.00	13,118.77
Tax Expense	782.01	880.00	3,486.31
Net Profit After Tax	3,203.10	2,190.00	9,632.46
Total Comprehensive Income	3,465.08	2,160.83	9,500.93

Note:

- The above results have been reviewed by the Audit committee of the Board and approved by the Board of Directors of the Corporation at its meeting held on August 2, 2019 and have been reviewed by the Auditors of the Corporation.
- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.hdfc.com

For and on behalf of the Board of Directors

Place: Mumbai
Date: August 2, 2019

Keki M Mistry
Vice Chairman & CEO

Visit us at www.hdfc.com



Registered Office: Ramon House, H. T. Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel: 022-2282 0282, 6631 6000. Fax: 022-2281 1205. Email: investorcare@hdfc.com CIN: L70100MH1977PLC019916